АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

                                      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кудельный Ключ

    10.12.12                                                                             №   63

Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области на 2013 год

Рассмотрев и обсудив план правотворческой деятельности

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план правотворческой деятельности  администрации

Кудельно-Ключевского сельсовета на 2013 год.

                     (план прилагается)

Глава сельсовета                                                                            П.И.Самодумов